[image: ][image: ][image: ]

[bookmark: _GoBack]UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

DECLARAÇÃO DE DESISTÊNCIA DA VAGA BOLSISTA RESIDENTE

Eu,		 , inscrito(a) no CPF sob n.º	, RG n.º		,
aluno(a) do Programa de Residência Profissional Agrícola desta Universidade, sob orientação do(a) docente 	                                                                                , declaro para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, que DESISTO de minha vaga no referido Programa. A justificativa para a desistência é 		                                                                                .
Declaro ainda ter conhecimento de que a desistência da minha vaga é de caráter irrevogável.

 	,	de	de 2023.

Assinatura do Bolsista Residente
image30.png

image1.png
PRO-REITORIA DE EXTENSAO

image2.png

image3.png